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        մարտի 22-ի N 371 -Ն  որոշման
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով) 

	
	
	
	
	
	քանակը
	 գումարը

(հազ. դրամ) 

	ՀՀ դատական դեպարտամենտ
	 

	Բաժին N 11
	 Խումբ N 01
	Դաս N 01
	ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	 
	203,364.7

	ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	190,779.5

	30197622/3
	թուղթ՝ A4 ֆորմատի
	ԳՀ
	կգ
	680.0
	1912.5
	1,300.5

	30197234/2
	թղթապանակ՝ կոշտ կազմով
	ԳՀ
	հատ
	562.0
	202
	113.5

	30121460/20
	տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	2,802.0
	20
	56.0

	30234650/2
	ֆլեշ հիշողություն, 32GB
	ԳՀ
	հատ
	5,500.0
	20
	110.0

	30197231/2
	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	ԳՀ
	հատ
	7.0
	1000
	7.0

	30193200/2
	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր
	ԳՀ
	հատ
	2,548.0
	10
	25.5

	09132100/4
	բենզին՝ պրեմիում
	ԳՀ
	լիտր
	440.0
	3373.4
	1,484.3

	24951310/2
	հակասառիչ հեղուկ` A դասի կոնցենտրանտ,  A-40 դասի` 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի` 65 C սառման ջերմաստիճանով
	ԳՀ
	լիտր
	2,063.0
	28
	57.8

	34331300/1
	ավտոմեքենաների պահեստամասեր
	ԳՀ
	հատ
	4,000.0
	8
	32.0

	39831245/2
	օճառ՝ հեղուկ
	ԳՀ
	լիտր
	203.0
	7
	1.4

	33711480/2
	օճառ
	ԳՀ
	հատ
	131.0
	300
	39.3

	39812600/2
	մաքրող մածուկներ - փոշիներ
	ԳՀ
	հատ
	201.8
	65
	13.1

	39831240/2
	մաքրող նյութեր
	ԳՀ
	լիտր
	97.8
	220
	21.5

	39831276/2
	զուգարանների մաքրման նյութեր
	ԳՀ
	լիտր
	1,202.0
	32.5
	39.1

	39831280/2
	ապակի մաքրելու միջոց
	ԳՀ
	լիտր
	540.0
	32.5
	17.6

	39812410/2
	կահույքի փայլեցման միջոց
	ԳՀ
	հատ
	464.9
	65
	30.2

	39812100/2
	հատակի մածիկ
	ԳՀ
	կգ
	1,235.5
	65
	80.3

	39224342/2
	աղբարկղ՝ մետաղյա
	ԳՀ
	հատ
	1,026.5
	22
	22.6

	33761100/2
	զուգարանի թուղթ
	ԳՀ
	հատ
	100.9
	989
	99.8

	39522330/2
	մաքրող կտորներ
	ԳՀ
	հատ
	355.9
	155
	55.2

	39522340/2
	փայլեցնող կտորներ
	ԳՀ
	հատ
	99.8
	150
	15.0

	35821100/2
	ՀՀ զինանշան
	ԳՀ
	հատ
	25,000.0
	20
	500.0

	35821400/3
	դրոշներ
	ԳՀ
	հատ
	5,000.0
	2
	10.0

	35821400/4
	դրոշներ
	ԳՀ
	հատ
	30,000.0
	20
	600.0

	39515100/1
	վարագույրներ
	ԳՀ
	մետր
	4,000.0
	360
	1,440.0

	39515100/2
	վարագույրներ
	ԳՀ
	մետր
	6,000.0
	52
	312.0

	34111120/1
	ունիվերսալ թափքով մեքենաներ
	ԳՀ
	հատ
	29,000,000.0
	1
	29,000.0

	34111130/1
	սեդան թափքով մեքենաներ
	ԳՀ
	հատ
	11,000,000.0
	1
	11,000.0

	30211220/1
	սեղանի համակարգիչներ
	ԳՀ
	հատ
	667,000.0
	25
	16,675.0

	30232110/2
	լազերային տպիչներ
	ԳՀ
	հատ
	72,600.0
	10
	726.0

	31151120/3
	անխափան սնուցման աղբյուրներ
	ԳՀ
	հատ
	25,000.0
	25
	625.0

	30232130/1
	գունավոր տպիչներ
	ԳՀ
	հատ
	121,000.0
	1
	121.0

	30239170/1
	բազմաֆունկցիոնալ սարք` լազերային
	ԳՀ
	հատ
	250,000.0
	2
	500.0

	30239100/2
	պատճենահանման մեքենա
	ԳՀ
	հատ
	193,600.0
	1
	193.6

	38651160/1
	թվային լուսանկարչական ապարատներ
	ԳՀ
	հատ
	387,200.0
	1
	387.2

	38651150/1
	կինոխցիկներ
	ԳՀ
	հատ
	580,800.0
	1
	580.8

	32324900/1
	հեռուստացույցներ
	ԳՀ
	հատ
	145,200.0
	10
	1,452.0

	42911140/2
	ջրի զտման սարքավորումներ
	ԳՀ
	հատ
	67,000.0
	3
	201.0

	39711140/1
	կենցաղային սառնարաններ
	ԳՀ
	հատ
	300,000.0
	11
	3,300.0

	39132100/1
	փաստաթղթերի պահման պահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	100,000.0
	11
	1,100.0

	32551160/2
	հեռախոսային սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	73,000.0
	30
	2,190.0

	39111220/1
	բազկաթոռ` ղեկավարի
	ԳՀ
	հատ
	100,000.0
	30
	3,000.0

	39111180/1
	աթոռ` գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	25,000.0
	50
	1,250.0

	39111230/1
	փոքր բազմոցներ
	ԳՀ
	հատ
	200,000.0
	1
	200.0

	39138310/1
	բազկաթոռ, շարժական
	ԳՀ
	հատ
	100,000.0
	2
	200.0

	31531400/1
	ջահ
	ԳՀ
	հատ
	35,000.0
	30
	1,050.0

	31531400/2
	ջահ
	ԳՀ
	հատ
	150,000.0
	1
	150.0

	39714200/1
	օդորակիչ
	ԳՀ
	հատ
	1,400,000.0
	4
	5,600.0

	39714200/2
	օդորակիչ
	ԳՀ
	հատ
	220,000.0
	1
	220.0

	39714200/3
	օդորակիչ
	ԳՀ
	հատ
	250,000.0
	2
	500.0

	31211470/1
	շանթարգելներ
	ԳՀ
	հատ
	1,200,000.0
	1
	1,200.0

	38581200/2
	ռենտգեն հսկողության սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	2,500,000.0
	1
	2,500.0

	32231210/22
	կոնֆերանսի աուդիոսարքեր
	ԳՀ
	հատ
	11,500,000.0
	1
	11,500.0

	39121200/1
	սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	1,500,000.0
	1
	1,500.0

	30236241/1
	սերվերի ռեզերվային սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	165,600.0
	1
	165.6

	32551250/1
	թվային հեռախոսների կայաններ
	ԳՀ
	հատ
	10,557,600.0
	1
	10,557.6

	64211280/1
	ip հեռախոսներ
	ԳՀ
	հատ
	63,600.0
	120
	7,632.0

	32421200/1
	ցանցային բաղադրիչներ
	ԳՀ
	հատ
	9,785,760.0
	1
	9,785.8

	42961110/1
	մուտքի հսկողության համակարգ
	ԳՀ
	հատ
	3,723,600.0
	1
	3,723.6

	39121100/1
	գրասեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	177,600.0
	1
	177.6

	39121100/2
	գրասեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	177,600.0
	15
	2,664.0

	39121520/1
	գրապահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	191,520.0
	7
	1,340.6

	39121420/1
	կցասեղան` պահարանիկով (դարակով)
	ԳՀ
	հատ
	33,600.0
	10
	336.0

	39141260/1
	զգեստապահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	153,240.0
	3
	459.7

	39151190/2
	գրադարանի կահույք
	ԳՀ
	հատ
	786,600.0
	2
	1,573.2

	39121520/3
	գրապահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	164,160.0
	1
	164.2

	39151220/2
	կահույքի մասեր
	ԳՀ
	հատ
	6,156.0
	17
	104.7

	39121360/2
	սեղան` ղեկավարի
	ԳՀ
	հատ
	1,108,080.0
	9
	9,972.7

	39121360/1
	սեղան` ղեկավարի
	ԳՀ
	հատ
	827,640.0
	1
	827.6

	39121520/2
	գրապահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	1,039,680.0
	1
	1,039.7

	39121520/4
	գրապահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	168,000.0
	1
	168.0

	39121520/5
	գրապահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	902,880.0
	9
	8,125.9

	39121520/6
	գրապահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	1,344,000.0
	1
	1,344.0

	39141270/1
	կոմոդներ
	ԳՀ
	հատ
	465,120.0
	10
	4,651.2

	39121200/7
	սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	342,000.0
	1
	342.0

	39121200/8
	սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	177,840.0
	9
	1,600.6

	39121360/3
	սեղան` ղեկավարի
	ԳՀ
	հատ
	1,135,440.0
	1
	1,135.4

	39121200/2
	սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	384,000.0
	1
	384.0

	39121200/5
	սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	816,000.0
	1
	816.0

	39141290/1
	ճաշասենյակի կահույք
	ԳՀ
	հատ
	1,008,000.0
	1
	1,008.0

	39151220/3
	կահույքի մասեր
	ԳՀ
	հատ
	45,144.0
	9
	406.3

	39151220/6
	կահույքի մասեր
	ԳՀ
	հատ
	41,040.0
	2
	82.1

	39151220/5
	կահույքի մասեր
	ԳՀ
	հատ
	47,880.0
	1
	47.9

	39151220/4
	կահույքի մասեր
	ԳՀ
	հատ
	34,200.0
	1
	34.2

	39121200/3
	սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	924,000.0
	1
	924.0

	39141290/2
	ճաշասենյակի կահույք
	ԳՀ
	հատ
	432,000.0
	1
	432.0

	39121200/4
	սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	456,000.0
	2
	912.0

	39292600/1
	ամբիոն
	ԳՀ
	հատ
	996,000.0
	1
	996.0

	39121200/6
	սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	2,640,000.0
	1
	2,640.0

	39151220/7
	կահույքի մասեր
	ԳՀ
	հատ
	180,000.0
	60
	10,800.0

	 
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	8,638.6

	71241200/1
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ՄԱ
	դրամ
	802,100.0
	1
	802.1

	45611300/1
	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	7,836,460.0
	1
	7,836.5

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	
	
	3,946.6

	71351540/1
	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	141,636.0
	1
	141.6

	98111140/1
	հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	42,480.0
	1
	42.5

	65111100/2
	խմելու ջրի բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	75,000.0
	1
	75.0

	65211100/2
	գազի բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	374,000.0
	1
	374.0

	65311100/2
	էլեկտրականության բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	2,324,900.0
	1
	2,324.9

	66511170/3
	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	56,000.0
	2
	112.0

	64211100/2
	հանրային հեռախոսային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	876,600.0
	1
	876.6


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

                     ՂԵԿԱՎԱՐ
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voroshumMK-469

